
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N. 251 DEL 22 GIUGNO 2020

OGGETTO:  Impianto  di  depurazione  di  Batpapaia  FIO  107/86  –  Intervento  di  ristruturazione
paaazzina ex aaboratorio chimico adibita ad archivio storico ASI – Provvediment

L’anno  Duemiaavent ia  piorno Ventdue dea  mese di  Giupno aaae  ore  12,00 presso aa  sede dea
Consorzio  ASI  di  Saaerno,  convocato  nei  modi  di  Leppe,  si  è  riunito  ia  Comitato  Diretvo  per
deaiberare suaae proposte contenute neaa’ordine dea piorno unito aaa’avviso di convocazione.

Risultano presenti

Viscont Antonio – Presidente

Caaabrese Gianauca – V. Presidente

Bisopno Giuseppe  Membro

Di Carao Horace – Membro

Landoafi Nicoaa – Membro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vincenzo  - Presidente - assente

D’Antonio Giovanni – Membro - assente

Rinaadi Americo – Membro - presente

Presiede  a’adunanza  ia  Presidente  Antonio  Viscont,  con  a’assistenza  dea  Responsabiae
Amministratvo M. Dea Vecchio che svoape ae funzioni di Sepretario.

IL COMITATO

Vista  aa reaazione / proposta di  deaiberazione deaa’Area Tecnica,  qui  aaaepata,  prot.  n.  2693 dea
03.06.2020  ad  oppeto  “Impianto  di  depurazione  di  Batpapaia  FIO  107/86  –  Intervento  di
ristruturazione paaazzina ex aaboratorio chimico adibita ad archivio storico ASI: provvediment“
redata ratone materiae ai sensi deaa’art. 38 dea vipente repoaamento di funzionamento depai ufci
e  dei  servizi  vistata  daa  Consuaente  Orpani  Isttuzionaai  e  sotoscrita  per  condivisione  daa
Responsabiae deaae Area e Lepaae e Contenzioso;

Visto che suaaa proposta di che tratasi è stato aatresì espresso parere di repoaarità contabiae daa
Responsabiae Area Economico Finanziaria;



Visto che suaaa proposta di che tratasi è stato aatresì espresso parere di repoaarità e aepitmità
amministratva daa Responsabiae Area Amministratva.

Ritenuto, quindi, di provvedere in conformità.

Vistoi

-    aa L. Repione Campania n. 19 dea 6.12.2013.

-    ao Statuto consortae.

A vot unanimi

D E L I B E R A

Prendere  ato deaaa  reaazione/proposta  di  deaiberazione  deaa’Area  Tecnica  prot.  n.2693  dea
03.06.2020, qui aaaepata per formarne parte inteprante e sostanziaae e per a’efeto: 

a)  intervenire  in  via  di  urpenza,  cosi  come  evidenziato  in  premessa,  aaaa  manutenzione
straordinaria deaaa paaazzina adibita ad archivio storico deaa’Ente, per un importo di  € 10.000
oatre IVA.

b) dare ato che a’intervento è finaaizzato aaaa creazione di un archivio deaaa documentazione
storica  deaa’ente,  in  partcoaare  di  queaaa  aferente  aaae  aree  dea  Cratere,  con  aa  finaaità  di
recuperare spazio aaa’interno depai ufci e dei aocaai in prossimità, nonché di condividere con ia
C.G.S. Saaerno aa documentazione di comune competenza;

c) dare  mandato  aaa’Area  Tecnica,  di  predisporre  aa  documentazione  propetuaae  dei  aavori
necessari;

d) dare mandato aaa’Area Tecnica di atvare ae procedure di afdamento ai sensi deaa’art.36 co.2
aet. a) dea d.aps. 50/2016 aaddove a’importo dei aavori derivante daa propeto di manutenzione,
di cui aa precedente punto, dovesse rientrare neaa’importo di € 10.000,00 oatre iva;

e) dare ato che ae somme necessarie ricadono neaaa discipaina di cui aaa’art. 9 dea Repoaamento
Repionaae n. 2/2005 e pertanto cedono a carico dei fondi depositat presso ia tesoriere deaa’Ente
sua conto vincoaato n. 4823;

f) riservarsi con successivo provvedimento di stabiaire a’appiudicazione dei aavori.

Mandare ai Responsabiai deaae Aree per i provvediment secondo ae rispetve competenze, come
stabiaite daa vipente Repoaamento di funzionamento depai ufci e dei servizi.

* * *

Suaaa presente deaiberazione è stato efetuato con esito positvo ia controaao formaae, ai sensi e per
pai efet deaa’art. 38 dea vipente Repoaamento di funzionamento depai ufci e dei servizi.

Ia Responsabiae Amm.vo
     F.to M. dea Vecchio



Leto, confermato e sotoscrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. dea Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Deaaa presente deaiberazione viene iniziata oppi aa pubbaicazione aaa’aabo per 15 piorni consecutvi.

Saaerno, 26 piupno 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

            F.to M. dea Vecchio


